
お取引先様各位                      令和 6 年 12 月吉日  

 

   東京都板橋区蓮沼町 8-6 

   電話：03-3966-7606 

    FAX：03-3966-7600 

     

 

～・～ 年末年始休業のご案内 ～・～ 

 

拝啓 

貴社におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

また、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

早速ではございますが、年末年始休業を下記の通りお知らせいたします。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

 敬具  

  

記 

 

12/27 

（金） 

12/28 

（土） 

12/29 

(日) 

12/30 

(月) 

12/31 

(火) 

1/1 

(水) 

1/2 

(木) 

1/3 

(金) 

1/4 

(土) 

1/5 

(日) 

1/6 

(月) 

   ●  ●  ●  ● ●  ●  ●  ● ●  

 

休業日:  ● 

         


